
ZARZĄDZENIE NR 919/14
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 20 maja 2014 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim do prowadzenia 
postępowań dotyczących ustalenia i wypłaty zasiłków dla opiekunów oraz wydawania decyzji 

administracyjnych w tych sprawach.

Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (j.t. Dz.U. z 2013 r., 
poz. 1456 ze zm.) oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 30 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów (Dz.U. z 2014 r., poz. 567), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Małgorzatę Lech - Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim do 
prowadzenia postępowań dotyczących ustalenia i wypłaty zasiłków dla opiekunów oraz wydawania decyzji 
administracyjnych w tych sprawach.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 5478364E-EA7F-4786-8898-4727CB8E772D. Podpisany Strona 1




